
 
 
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ARCEVIA  
CON SEZIONI ASSOCIATE DI MONTECAROTTO E SERRA DE’ C ONTI 

Via Cesare Battisti, 5 – 60011  ARCEVIA – tel. e fax  0731-9213 - Cod. Fis. n. 81004400420  
anic80800q@istruzione.it  pec: anic80800q@pec.istruzione.it 

www.icarcevia.gov.it 
 

       Arcevia, 02/11/2017 
 

All'Albo pretorio dell'Istituto Comprensivo di Arcevia                                   
Agli Interessati Eletti membri del Consiglio di Classe    
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto: il risultato delle elezioni del 23/10/2017; 
Visto: la proclamazione degli eletti nei vari seggi elettorali; 
 

DECRETA 
nominati membri del Consiglio di Classe i seguenti Sigg. 
 

SCUOLA SECONDARIA DI SERRA DE’ CONTI 
CLASSE DOCENTI MATERIA GENITORE 

 
 
 
 

1^D 

CONTI TANIA Italiano–Geografia–Storia cit. cost. 

AMBROSINI LINA 
SIMONETTI MARISA 
PEVERIERI CINZIA 
VENTURA GIANLUCA 

MONTANARI MARCELLO Att.tà di appr.mento materie lett. 
BATTESTINI SERENELLA Matematica-Scienze 
BATTISTI FEDERICA Francese 
FUSCO GIULIA Inglese 
BOCCI LETIZIA Arte e immagine 
BELLUCCI ARIANNA Tecnologia 
PULETTI MAURO Educazione Fisica 
CALAI M. BEATRICE Musica 
NICOLELLI MICHELE Religione 
MONTESI MARGHERITA Scienze sino al 21/02/2018 
ROCCHETTI ROMINA Sostegno 

 
 
 
 
 
 

2^D 

CONTI TANIA Italiano–Geografia–Storia cit. cost. 

UBALDI LAMBERTO 
SDOGATI SARA 
MINICUCCI SABRINA 
PIERONI ELISA 
 

BATTESTINI SERENELLA Matematica-Scienze 
BATTISTI FEDERICA Francese 
FUSCO GIULIA Inglese 
BOCCI LETIZIA Arte e immagine 
BELLUCCI ARIANNA Tecnologia 
PULETTI MAURO Educazione Fisica 
CALAI M. BEATRICE Musica 
NICOLELLI MICHELE Religione 
MONTANARI MARCELLO Att.tà di appr.mento materie lett. 
MONTESI MARGHERITA Scienze sino al 21/02/2018 
TORREGGIANI TOMMASO Sostegno 
LONGHI GIOVANNI Sostegno 

 
 
 
 

3^D 

MARCHETTI MARTA Italiano–Geografia–Storia cit. cost. 

MANIERI TAMARA 
VERDINI ROBERTO 
MICUCCI ELISABETTA 
RAMOSCELLI ANTONELLA 
 
 
 

PRIORI DANIELE Matematica-Scienze 
BATTISTI FEDERICA Francese 
FUSCO GIULIA Inglese 
BOCCI LETIZIA Arte e immagine 
BELLUCCI ARIANNA Tecnologia 
PULETTI MAURO Educazione Fisica 
CALAI M. BEATRICE Musica 
NICOLELLI MICHELE Religione 
MONTANARI MARCELLO Att.tà di appr.mento materie lett. 

 
 
 
          Il Dirigente Scolastico 

                Dennis Luigi Censi  
                 Firmato in modalità digitale 

 

ANIC80800Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008862 - 02/11/2017 - A19a - OO.CC. Elezioni - U

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI



 
 
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ARCEVIA  
CON SEZIONI ASSOCIATE DI MONTECAROTTO E SERRA DE’ C ONTI 

Via Cesare Battisti, 5 – 60011  ARCEVIA – tel. e fax  0731-9213 - Cod. Fis. n. 81004400420  
anic80800q@istruzione.it  pec: anic80800q@pec.istruzione.it 

www.icarcevia.gov.it 
 

       Arcevia, 02/11/2017 
 

All'Albo pretorio dell'Istituto Comprensivo di Arcevia                                   
Agli Interessati Eletti membri del Consiglio di Classe    
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto: il risultato delle elezioni del 23/10/2017; 
Visto: la proclamazione degli eletti nei vari seggi elettorali; 
 

DECRETA 
 

nominati membri del Consiglio di Classe i seguenti Sigg. 
 

SCUOLA SECONDARIA DI SERRA DE’ CONTI 
CLASSE DOCENTI MATERIA GENITORE 

 
 
 
 
 

1^E 

CURZI PAOLA Italiano–Geografia–Storia cit. cost. 

TRUFFELLINI ALESSANDRO 
ROTATORI SABRINA 
MENCARELLI ELISA 
PALAZZESI STEFANIA 

PRIORI DANIELE Matematica-Scienze 
BATTISTI FEDERICA Francese 
FUSCO GIULIA Inglese 
BOCCI LETIZIA Arte e immagine 
BELLUCCI ARIANNA Tecnologia 
PULETTI MAURO Educazione Fisica 
CALAI M. BEATRICE Musica 
NICOLELLI MICHELE Religione 
MONTANARI MARCELLO Att.tà di appr.mento materie lett. 

 
 
 
 

2^E 

CURZI PAOLA Italiano–Geografia–Storia cit. cost. 

LORONI MARZIA 
FABBRI FRANCESCA 
ROSORANI EMANUELA 
ZAMPOLINI CRISTINA 
 
 

BATTESTINI SERENELLA Matematica-Scienze 
BATTISTI FEDERICA Francese 
FUSCO GIULIA Inglese 
BOCCI LETIZIA Arte e immagine 
BELLUCCI ARIANNA Tecnologia 
PULETTI MAURO Ed. Fisica 
MONTANARI MARCELLO Att.tà di appr.mento materie lett. 
MONTESI MARGHERITA Scienze sino al 21/02/2018 
CALAI M. BEATRICE Musica 
NICOLELLI MICHELE Religione 
CARBINI VALENTINO Sostegno 

3^E 

MARCHETTI MARTA Italiano–Geografia–Storia cit. cost. 

CENTANNI RITA 
COPPA LORENZA 
FALESCHINI SIMONA 
SEBASTIANELLI SIMONA 
 
 
 
 

PRIORI DANIELE Matematica-Scienze 
BATTISTI FEDERICA Francese 
FUSCO GIULIA Inglese 
BOCCI LETIZIA Arte e immagine 
BELLUCCI ARIANNA Tecnologia 
PULETTI MAURO Ed. Fisica 
MONTANARI MARCELLO Att.tà di appr.mento materie lett. 
CALAI M. BEATRICE Musica 
NICOLELLI MICHELE Religione 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
                Dennis Luigi Censi  

                 Firmato in modalità digitale 

ANIC80800Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008862 - 02/11/2017 - A19a - OO.CC. Elezioni - U

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI


		2017-11-03T14:13:27+0100




